Отдел финансов и экономики администрации

муниципального образования  «Город Кедровый»

П Р И К А З

14 апреля 2014

№ 12-п

Томская область

г. Кедровый

В соответствии с постановлением Администрации Томской области от 28.02.2013 г. № 67а «Об утверждении положений о предоставлении бюджетных средств на государственную поддержку сельскохозяйственного производства в Томской области», распоряжением администрации города Кедрового от 21.01.2014 № 11 «Об установлении расходных обязательств по исполнению отдельных государственных полномочий по государственной поддержке сельскохозяйственного производства и определении уполномоченного органа по осуществлению отдельных государственных полномочий по государственной поддержке сельскохозяйственного  производства», рассмотрев заявление на предоставление субсидии Мурзина Владимира Александровича от 07.04.2014 и прилагаемые к нему документы,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Предоставить Мурзину Владимиру Александровичу субсидию на развитие личного подсобного хозяйства на возмещение части затрат по содержанию поголовья коров в размере 18 000,0 рублей.
2. Осуществить перечисление субсидии в течении 10 рабочих дней.
3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на главного специалиста по бюджету О.Д.Сторчак.

Руководитель
 отдела финансов и экономики

И.Г. Ломакина

С приказом ознакомлен работник:
О.Д.Сторчак
О предоставлении субсидии на развитие личного подсобного хозяйства Мурзину Владимиру Александровичу